

## WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN

# INSTRUKSI WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

### **NOMOR e-0091 TAHUN 2023**

#### **TENTANG**

## PENINGKATAN KAPASITAS LEMBAGA KEMASYARAKATAN KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN TAHUN 2023

## WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Sehubungan dengan pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan Kota Administrasi Jakarta Selatan Tahun 2023, dengan ini menginstruksikan:

### Kepada

- 1. Wakil Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 2. Sekretaris Kota Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 3. Para Asisten Sekko Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 4. Inspektur Pembantu Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 5. Para Camat Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 6. Kepala Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 7. Kepala Suku Badan Pengelolaan Aset Daerah Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 8. Kepala Suku Badan Kepegawaian Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 9. Kepala Satpol Pamong Praja Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 10. Kepala Suku Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 11. Kepala Suku Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 12. Kepala Suku Dinas Pendidikan I Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 13. Kepala Suku Dinas Pendidikan II Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 14. Kepala Suku Dinas Sosial Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 15. Kepala Suku Dinas Perhubungan Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 16. Para Kepala Bagian Setko Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 17. Para Lurah Kota Administrasi Jakarta Selatan

Untuk

**KESATU** 

Menghadiri pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kapasitas Lembaga

Kemasyarakatan Kota Administrasi Jakarta Selatan Tahun 2023

sebagaimana jadwal terlampir.

KEDUA

Berperan aktif dalam diskusi pada Kegiatan Peningkatan Kapasitas

Lembaga Kemasyarakatan Kota Administrasi Jakarta Selatan Tahun

2023.

Instruksi Walikota ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 26 September 2023

Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan

sovinsi Daerah Khusus Nukota Jakarta

Munjirin

NIP 97108011994031002

### Tembusan:

1. Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta

2. Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta

Lampiran : Instruksi Walikota Kota Administrasi

Jakarta Selatan

Nomor e-0091 TAHUN 2023 Tanggal 26 September 2023

## JADWAL PELAKSANAAN KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS LEMBAGA KEMASYARAKATAN KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN **TAHUN 2023**

·		
No	Hari, Tanggal, Pukul	Lokasi Pelaksanaan
1	Rabu, 27 September 2023.	Gedung Konvensi Utama
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan TMP Kalibata, Pancoran.
2	Rabu, 11 Oktober 2023.	Masjid At-Taqwa Kampus Universitas Pancasila.
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan Raya Lenteng Agung, Jagakarsa.
3	Jumat, 13 Oktober 2023.	Universitas Budi Luhur
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan Ciledug Raya, Petukangan Utara,
		Pesanggrahan.
4	Jumat, 20 Oktober 2023.	Gedung Pertemuan Darul Adzkar
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan Karang Tengah Raya No.13, Lebak Bulus,
		Cilandak.
5	Jumat, 27 Oktober 2023.	Gedung Kementerian PUPR
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan Pattimura No. 20, Kebayoran Baru.
6	Senin, 30 Oktober 2023.	Gedung LPPI
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan Kemang Raya No.35, Mampang Prapatan.
7	Jumat, 3 November 2023.	SMKN 57
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan Taman Margasatwa Raya No.38B,
		Jati Padang, Pasar Minggu
8	Jumat, 10 November 2023.	Gedung Wanita Patra Pertamina Simprug
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan Sinabung II, Grogol Selatan, Kebayoran
		Lama.
9	Jumat, 17 November 2023.	Balai Sudirman
	Pukul 18.30 s.d. selesai	Jalan Dr. Saharjo No.268, Menteng Dalam, Tebet.
10	Jumat, 24 November 2023.	Kantor Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta.
	Pukul 18.30 s.d selesai	Ruang Serbaguna Lantai 5, Jalan Gatot Subroto
		No.Kav. 40-41, Kuningan Timur, Setiabudi.

Kon Administrasi Jakarta Selatan

Munjirin

THE 197108011994031002